	№ п/п
	Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Управления сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края за отчетный период
 с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года



	
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой

доход
	Сведения об источниках получения

средств, за счет

	
	
	
	Вид объекта 
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	за 2017 г. (руб.)
	которых совершена сделка (вид

приобретенного имущества, источник)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Безиркянов Р.Н.
	заместитель начальника Управления сельского хозяйства
	земельный участок
	индивидуальная
	3000,0
	Россия
	жилой дом


	52,9

	Россия


	нет
	610098,10
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок


	1400
	Россия
	
	
	нет

	
	Супруга
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	жилой дом
	216,4
	Россия
	нет
	262972,96
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	376,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Аленгоз А.Г.
	руководитель отдела учета, финансирования и прогнозирования –главный бухгалтер Управления сельского хозяйства
	земельный участок
	долевая, ¼ доля
	250
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	400855,74
	нет

	
	
	
	жилой дом
	долевая, ¼ доля
	19,85
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	43,2
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	62400,0
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


